

			有限公司					
21	显示系统	康佳 LED55K5100E	康佳集团股份有限公司	套	1	4000	4000	24个月
22	塑料物证袋	圆周率 PAI-W22	山东圆周率物联网有限公司	套	1	3000	3000	24个月
23	牛皮纸物证专用袋	圆周率 PAI-WZX01	山东圆周率物联网有限公司	套	1	4800	4800	24个月
24	物证箱	圆周率 PAI-TF80	山东圆周率物联网有限公司	个	300	30	9000	24个月
25	物证室配套设施	圆周率 PAI-L140	山东圆周率物联网有限公司	项	1	80000	80000	24个月
26	防毒面具	全面型	荆州思创科技开发有限公司	具	50	400	20000	24个月
27	法式盾牌	FBP-TS- GT02	河南省戈泰警用装备有限公司	面	30	500	15000	24个月
28	臂盾	FBP-BS- GT01	河南省戈泰警用装备有限公司	面	20	400	8000	24个月
29	高速扫描仪	得力 S2060	得力集团有限公司	台	27	5000	135000	24个月
30	碎纸机	得力 SE662	得力集团有限公司	台	86	2200	189200	24个月
31	防弹头盔	FDK2F- GT01	河南省戈泰警用装备有限公司	项	50	800	40000	24个月
合计							1690000	
合计金额		大写：壹佰陆拾玖万元整 小写：（¥1690000）						

- 说明：1、名称需与第五章“采购内容及要求”相对应。
- 2、本项目的调试费、培训费、税费、运输费、售后服务费等所有费用均需含在产品报价中。
- 3、如表格不足时投标人可根据需要自行添加。